

## Príloha č.2 : Výkaz výmer - vyplnený

**Stavba :** Retrofit osvetlenia a elektrickej inštalácie vestibulu žst. Čadca

**Objednávateľ :** ŽSR, Oblastné riaditeľstvo Žilina

| P.č.               | Názov položky  | MJ      | Množstvo | Cena za MJ<br>v EUR<br>bez DPH | Celková cena<br>v EUR<br>bez DPH | Sadzba<br>DPH | Výška DPH<br>v EUR | Celková cena<br>v EUR<br>s DPH |
|--------------------|--|---------|----------|--------------------------------|----------------------------------|---------------|--------------------|--------------------------------|
| 1                  | Dodávka a montáž kábla CXKH-R (J) 3x2,5                              | m       | 1092,00  | 1,62                           | 1769,04                          | 20%           | 353,81             | 2122,85                        |
| 2                  | Dodávka a montáž kábla CYKY-J 4x10                                   | m       | 15,00    | 3,60                           | 54,00                            | 20%           | 10,80              | 64,80                          |
| 3                  | Dodávka a montáž kábla CXKH-R(J) 4x25                                | m       | 80,00    | 8,86                           | 708,80                           | 20%           | 141,76             | 850,56                         |
| 4                  | Dodávka a montáž rozvádzača RS1                                      | ks      | 1,00     | 713,50                         | 713,50                           | 20%           | 142,70             | 856,20                         |
| 5                  | Úprava jestv. rozvádzača pre napojenie RS1, doplnenie                | ks      | 1,00     | 123,50                         | 123,50                           | 20%           | 24,70              | 148,20                         |
| 6                  | Ukončenie vodičov a káblov v rozvádzači                              | ks      | 37,00    | 4,15                           | 153,55                           | 20%           | 30,71              | 184,26                         |
| 7                  | Dodávka a montáž lišty LHD 40x40 HF                                  | m       | 15,00    | 2,62                           | 39,30                            | 20%           | 7,86               | 47,16                          |
| 8                  | Dodávka a montáž lišty EKD 80x40                                     | m       | 20,00    | 4,01                           | 80,20                            | 20%           | 16,04              | 96,24                          |
| 9                  | Dodávka a montáž lišty EKE 180x60                                    | m       | 69,00    | 13,32                          | 919,08                           | 20%           | 183,82             | 1102,90                        |
| 10                 | Dodávka a montáž lkábel. žľabu OBO SKS 130 FS , komplet              | m       | 50,00    | 20,17                          | 1008,50                          | 20%           | 201,70             | 1210,20                        |
| 11                 | Dodávka a montáž LED svietidiel SQUARE 106W                          | ks      | 35,00    | 255,52                         | 8943,20                          | 20%           | 1788,64            | 10731,84                       |
| 12                 | Dodávka a montáž pozinkovaných konštrukcií pod svietidlá cca 7kg/kus | ks      | 35,00    | 23,50                          | 822,50                           | 20%           | 164,50             | 987,00                         |
| 13                 | Víťtanie hmoždínok do betónu a OK vrátane materiálu                  | ks      | 210,00   | 1,05                           | 220,50                           | 20%           | 44,10              | 264,60                         |
| 14                 | Montáž a demontáž lešenia vrátane prenájmu                           | komplet | 1,00     | 350,00                         | 350,00                           | 20%           | 70,00              | 420,00                         |
| 15                 | Prierazy stien   | ks      | 3,00     | 48,00                          | 144,00                           | 20%           | 28,80              | 172,80                         |
| 16                 | VRN + PPV + GZS  | komplet | 1,00     | 1283,97                        | 1283,97                          | 20%           | 256,79             | 1540,76                        |
| 17                 | Neúkolovateľné práce   | hod     | 45,00    | 12,50                          | 562,50                           | 20%           | 112,50             | 675,00                         |
| 18                 | Meranie intenzity osvetlenia s vypracovaním diagramu a protokolu     | ks      | 1,00     | 175,00                         | 175,00                           | 20%           | 35,00              | 210,00                         |
| 19                 | Predpísané skúšky a revízia v zmysle 205/2010 Z.z.                   | hod     | 16,00    | 15,00                          | 240,00                           | 20%           | 48,00              | 288,00                         |
| <b>Cena celkom</b> |  |         |          |                                | <b>18311,14</b>                  |               | <b>3662,23</b>     | <b>21973,37</b>                |